
УКРАЇНА

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сьоме скликання 
(Тридцять перша сесія)

Р І Ш Е Н Н Я

2018 року № УЗСР /

Про внесення змін до бюджету 
м.Вараш на 2018 рік

На виконання розпорядження Кабінету Міністрів України від 19 
вересня 2018 року № 650-р «Про перерозподіл деяких видатків державного 
бюджету, передбачених Міністерству охорони здоров’я на 2018 рік, та 
розподіл медичної субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам між 
бюджетами міст обласного значення, районними бюджетами та бюджетами 
об’єднаних територіальних громад», розпорядження Кабінету Міністрів 
України від 07 листопада 2018 року № 867-р «Деякі питання розподілу у 
2018 році субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення 
заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій», 
розпорядження голови Рівненської обласної держадміністрації від 
19 листопада 2018 року № 826 «Про розподіл додаткового обсягу медичної 
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 2018 рік», 
розпорядження голови Рівненської обласної держадміністрації від 22 
листопада 2018 року № 837 «Про перерозподіл обсягів субвенцій з 
державного бюджету в 2018 році», керуючись пунктом 23 частини 1 статті 
26, частиною 2 статті 42, статтями 59, 64, пунктом 9 розділу V Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», частиною 5 статті 23, 
частиною 5 статті 75, частиною 7 статті 78 Бюджетного кодексу України, 
беручи до уваги пропозиції головних розпорядників бюджетних коштів,
Вараська міська рада

% г -
В И Р І Ш И Л А :

Внести зміни до рішення Вараської міської ради від 28.02.2018 №1032 
«Про бюджет м.Вараш на 2018 рік» зі змінами, внесеними рішеннями міської 
ради від 30.03.2018 № 1045, від 18.05.2018 № 1076, від 17.07.2018 №1120, від
31.07.2018 № 1124, від 19.09.2018 № 1161, від 19.10.2018 № 1163, від

і



31.10.2018 № 1276, від 16.11.2018 № 1290 «Про внесення змін до бюджету 
м.Вараш на 2018 рік», а саме:

1. Збільшити доходи загального фонду міського бюджету на 2018 рік за 
рахунок офіційних трансфертів від органів державного управління на 
2 486,316 тис.грн (додаток 1).

2. Збільшити видатки загального фонду міського бюджету на 2018 
рік на суму 6 045,449 тис.грн (додаток 3) за рахунок:

збільшення медичної субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам на суму 2 670,1 тис.грн;

збільшення субвенції з місцевого бюджету на здійснення переданих 
видатків у сфері охорони здоров'я за рахунок коштів медичної субвенції на 
суму 14,4 тис.грн;

зменшення субвенції з місцевого бюджету на надання пільг та 
житлових субсидій населенню на оплату електроенергії, природного газу, 
послуг тепло-, водопостачання і водовідведення, квартирної плати 
(утримання будинків і споруд та прибудинкових територій), управління 
багатоквартирним будинком, вивезення побутового сміття та рідких нечистот 
за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету на суму 850,0 
тис.грн;

перерозподілу видатків та повернення їх із спеціального фонду 
(бюджету розвитку) до загального фонду в сумі 4 210,949 тис.грн.

3. Зменшити видатки спеціального фонду міського бюджету на 2018 
рік на суму 3 559,133 тис.грн (додаток 3), в тому числі видатки бюджету 
розвитку на суму 3 559,133 тис.грн (додатки 3,4) за рахунок:

перерозподілу видатків та повернення їх із спеціального фонду 
(бюджету розвитку) до загального фонду в сумі 4 210,949 тис.грн;

коштів, що передаються із загального фонду до бюджету розвитку 
(спеціального фонду) за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку 
окремих територій на суму 651,816 тис.грн.

4. Здійснити перерозподіл видатків міського бюджету на 2018 рік в 
розрізі кодів бюджетної класифікації видатків бюджету (додаток 3).

5. Внести зміни до фінансування бюджету м.Вараш на 2018 рік 
(додаток 2), установивши дефіцит загального фонду міського бюджету в сумі 
7 669,07941 тис.грн та дефіцит спеціального фонду міського бюджету в сумі 
55 936,41358 тис.грн, джерелом покриття якого визначити кошти, що 
передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду) в сумі 52 632,082 тис.грн; залишки коштів спеціального 
фонду, що утворилися на кінець 2017 року, в сумі 621,08158 тис.грн; позики, 
надані міжнародними фінансовими організаціями в сумі 2 683,25 тис.грн.

6. Зменшити обсяг резервного фонду міського бюджету на суму 
1 799,983 тис.грн. та встановити уточнений обсяг резервного фонду на 2018 
рік в сумі 344,48593 тис.грн.

7. Затвердити зміни до переліку об’єктів, видатки на які у 2018 році 
будуть здійснюватися за рахунок коштів бюджету розвитку міського 
бюджету (додаток 4).

2



8. Затвердити зміни до переліку місцевих (регіональних) програм, які 
фінансуватимуться за рахунок коштів міського бюджету у 2018 році 
(додаток 5).

9. Затвердити обсяг доходів загального фонду міського бюджету на 
2018 рік в сумі 504 446,19248 тис.грн.

10. Затвердити обсяг видатків загального фонду міського бюджету на 
2018 рік в сумі 512 115,27189 тис.грн.

11. Додатки 1-5 до цього рішення є його невід’ємною частиною.
12. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію з питань бюджету, фінансів, економічного розвитку та інвестиційної 
політики, організацію виконання цього рішення покласти на заступника

з



Додаток 1 
до рішення міської ради 

fJ i'y lU jjt/ S  2018 року № /SC Y

Зміни 
до доходної частини бюджету м.Вараш на 2018 рік

/гривень/

К од
Найменування 

згідно з класифікацією доходів бюджету Всього Загальний
фонд

Спеціальний фонд

Всього
В т .ч . 

б ю д ж е т  
р о зв и т к у

1 2 3 4 5 6

40000000 Офіційні трансферти 2 486 316 2 486 316

41000000 Від органів державного управління 2 486 316 2 486 316
41030000

41034200

Субвенції 3 321 916 3321 916
Медична субвенція з державного бюджету 
місцевим бюджетам 2 670 100 2 670 100

41034500

41050000

41050100

Субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам на здійснення заходів щодо соціально 
економічного розвитку окремих територій 651 816 651 816
Субвенції з місцевих бюджетів іншим 
місцевим бюджетам -835 600 -835 600
Субвенція з місцевого бюджету на надання 
пільг та житлових субсидій населенню на 
оплату електроенергії, природного газу, послуг 
тепло-, водопостачання і водовідведення, 
квартирної плати (утримання будинків і споруд 
та прибудинкових територій), управління 
багатоквартирним будинком, вивезення 
побутового сміття та рідких нечистот за 
рахунок відповідної субвенції з державного 
бюджету -850 000 -850 000

•

41051500

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення 
переданих видатків у сфері охорони здоров'я за 
рахунок коштів медичної субвенції 14 400 14 400

Всього доходів 2 486 316 2 486 316



Додаток 2 
до рішення міської ради 

0 6 \A ĵ J / - P  2018 року № / З  О/

Зміни до фінансування бюджету м.Вараш на 2018 рік

Код
Н айм енування згідно з 

класиф ікацією  
ф інансування бю джету

всього Загальний фонд

С пеціальний фонд

Разом
у т.ч. бю дж ет  

розвитку

1 2 6 3 4 5

200000 Внутрішнє фінансування 0 3 559 133 -3 559 133 -3 559 133

208000

Фінансування за рахунок 
зміни залишків коштів 
бюджетів 0 3 559 133 -3 559 133 -3 559 133

208400

Кошти, що передаються із 
загального фонду бюджету до 
бюджету розвитку 
(спеціального фонду)

0 3 559 133 -3 559 133 -3 559 133

Всього за типом кредитора 0 3 559 133 -3 559 133 -3 559 133

600000
Фінансування за активними 
операціями 0 3 559 133 -3 559 133 -3 559 133

602000
Зміни обсягів бюджетних 
коштів 0 3 559 133 -3 559 133 -3 559 133

602400

Кошти, що передаються із 
загального фонду бюджету до 
бюджету розвитку 
(спеціального фонду)

0 3 559 133 -3 559 133 -3 559 133

Всього за типом боргового 
зобов'язання 0 3 559 133 -3 559 133 -3 559 133

Секретар міської ради

/ У С *  л

о < * \\

в! ггу І

О.Мензул



Зміни до розподілу видатків міського бюджету на 2018 рік 
за головними розпорядниками коштів

Додаток З
до рішення міської ради .

<9 6  2018 року № 7 J& 7

Загальний фонд Спеціальний фонд

Код програмної з них 3 них 3 них Р
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код
ТПКВКМБ
/ТКВКБМ

с

Кїм ФКВКБ
Н а й м е н у в ан н я  го л о вн о го  р о зп о р я д н и к а , в ід п о в ід а л ьн о го  в и к о н а в ц я , 

бю дж етно ї п р о гр а м и  або  н а п р я м у  в и д а т к ів  зг ідн о  з тип овою  
від ом чою Л Г П К В К М Б /Т К В К Б М С Всього в и д ат ки

сп о ж и в ан н я оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

в и д а т к и
р о зв и т ку

Всього видатки
споживання оплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

в и д а т к и  р о зви т ку
бю дж ет р о зв и т ку

А
3
О
м

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 1б(гр5 +гр10)

0200000 Виконавчий комітет Вараської міської ради 9 207 032 9 207 032 0 0 0 -760 000 0 0 0 -760 000 -760 000 8 447 032

0210000 Виконавчий комітет Вараської міської ради 9 207 032 9 207 032 0 0 0 -760 000 0 0 0 -760 000 -760 000 8 447 032

0210150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально- 
технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної 
ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, 
селищної, сільської рад -200 000 -200 000 0 -200 000

0210180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 200 000 200 000 0 200 000

0212111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що надається 
центрами первинної медичної (медико-санітарної) допомоги 2 670 100 2 670 100 0 2 670 100
в т.ч. за рахунок медичної субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам 2 670 100 2 670 100 0 2 670 100

0212020 2020 0732 Спеціалізована стаціонарна медична допомога населенню 14 400 14 400 0 14 400
в т. ч. за рахунок медичної субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам 14 400 14 400 0 14 400

0215011 5011 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з 
олімпійських видів спорту 10 240 10 240 0 10 240

0215012 5012 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з 
неолімпійських видів спорту -10 240 -10 240 0 -10 240

0216020 6020 0620

Забезпечення функціонування підприємств, установ та 
організацій, що виробляють, виконують та/або надають 
житлово-комунальні послуги 3 147 400 3 147 400 0 3 147 400

0216071 6071 0640

Відшкодування різниці між розміром ціни (тарифу) на 
житлово-комунальні послуги, що затверджувалися або 
погоджувалися рішенням місцевого органу виконавчої влади 
га органу місцевого самоврядування, та розміром економічно 
обґрунтованих витрат на їх виробництво (надання) 3 375 132 3 375 132 0 3 375 132

0217670 7670 0490 Внески до статутного капіталу суб’єктів господарювання 0 -760 000 -760 000 -760 000 -760 000

1500000
Управління містобудування, архітектури та капітального 
будівництва виконавчого комітету Вараської міської ради -300 000 -300 000 -250 000 -25 000 0 -3 450 949 0 0 0 -3 450 949 -3 450 949 -3 750 949



Загальний фонд Спеціальний фонд

Код програмної 3 них з них 3 них Р
класифікації 
видатків та  

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код
ТПКВКМБ
/ТКВКБМ

с
Код ФКВКЕ

Н а й м е н у в а н н я  го л о в н о го  р о зп о р я д н и к а , в ід п о в ід а л ьн о го  в и к о н а в ц я , 
б ю дж етно ї п р о гр а м и  або н ап р я м у  в и д а т к ів  зг ідн о  з ти п о в о ю  

в ід о м ч о ю /Т П К В К М Б /Т К В К Б М С Всього видатки
споживання oil.u їх праці

комунальні 
послуги га 
енергоносії

видатки
розвитку Всього в и д а т к и

с п о ж и в ан н я оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки розвитку
бюджет розвитку

А
3
О
м

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16(гр5 +гр10)

1510000
Управління містобудування, архітектури та капітального 
будівництва виконавчого комітету Вараської міської ради -300 000 -300 000 -250 000 -25 000 0 -3 450 949 0 0 0 -3 450 949 -3 450 949 -3 750 949

1510160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 
Києві), селищах, селах, об’єднаних територіальних громадах -300 000 -300 000 -250 000 -25 000 0 -300 000

1516011 6011 0620
1

Експлуатація та технічне обслуговування житлового фонду 0 -3 305 090 -3 305 090 -3 305 090 -3 305 090

1516015 6015 0620 Забезпечення надійної та безперебійної експлуатації ліфтів 0 -145 859 -145 859 -145 859 -145 859

0600000
Управління освіти виконавчого комітету Вараської 
міської ради 0 0 0 0 0 400 000 0 0 0 400 000 400 000 400 000

0610000
Управління освіти виконавчого комітету Вараської 
міської ради 0 0 0 0 0 400 000 0 0 0 400 000 400 000 400 000

0611020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми 
навчальними закладами ( в т. ч. школою-дитячим садком, 
інтернатом при школі), спеціалізованими школами, ліцеями, 
гімназіями, колегіумами 0 400 000 400 000 400 000 400 000
в т. ч. за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного 
розвитку окремих територій 0 400 000 400 000 400 000 400 000

0800000
Управління праці та соціального захисту населення 
виконавчого комітету Вараської міської ради -1 061 600,00 -1 061 600,00 35 000 -6 000 0 251 816 0 0 0 251 816 251 816 -809 784,00

0810000
Управління праці та соціального захисту населення 
виконавчого комітету Вараської міської ради -1 061 600,00 -1 061 600,00 35 000 -6 000 0 251 816 0 0 0 251 816 251 816 -809 784,00

0810160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 
Києві), селищах, селах, об’єднаних територіальних громадах 0 0 35 000 -6 000 0 0

0813011 3011 1030
Надання пільг на оплату житлово-комунальних послуг 
окремим категоріям громадян відповідно до законодавства 704 383,08 704 383,08 0 704 383,08

0813012 3012 1060
Надання субсидій населенню для відшкодування витрат на 
оплату житлово-комунальних послуг -1 554 383,08 -1 554 383,08 0 -1 554 383,08

0813031 3031 1030
Надання інших пільг окремим категоріям г ромадян 
відповідно до законодавства 20 000 20 000 0 20 000

0813032 3032 1070
Надання пільг окремим категоріям громадян з оплати послуг 
зв'язку -70 515 -70 515 0 -70 515

0813033 3033 1070
Сомпенсаційні виплати на пільговий проїзд автомобільним 
гранспортом окремим категоріям громадян 18 400 18 400 0 18 400

0813105 3105 1010
Надання реабілітаційних послуг особам з інвалідністю та 
дітям з інвалідністю 0 251 816 251 816 251 816 251 816



Код програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код
ТГТКВКМБ
/ТКВКБМ

с
Код ФКВКБ

Н а й м е н у в а н н я  го л о вн о го  р о зп о р я д н и к а , в ід п о в ід а л ьн о го  в и к о н а в ц я , 
бю дж етно ї п р о гр а м и  або  н ап р я м у  в и д а т к ів  згідно з тип овою  

в ід о м ч о ю /Т П К В К М Б /Т К В К Б М С

Загальний фонд Спеціальний фонд

Всього видатки
споживання

3 них

Всього видатки
споживання

з них 3 них Р

оіі-шім праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки
розвитку оплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки розвитку
бюджет розвитку

А
3
О
М

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16(гр5 +гр10)
в т. ч. за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного 
розвитку окремих територій 0 251 816 251 816 251 816 251 816

0813242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 
забезпечення -179 485 -179 485 0 -179 485

1000000
Відділ культури та туризму виконавчого комітету 
Вараської міської ради 0 0 221 -668 0 0 0 0 0 0 0 0

1010000
Відділ культури та туризму виконавчого комітету 
Вараської міської ради 0 0 221 -668 0 0 0 0 0 0 0 0

1014081 4081 0829
Забезпечення діяльності інших закладів в галузі культури і 
мистецтва 0 0 221 -668 0 0

3700000
Фінансове управління виконавчого комітету Вараської 
міської ради -1799 983 0 8 100 0 0 0 0 0 0 0 0 -1 799 983

3710000
Фінансове управління виконавчого комітету Вараської 
міської ради -1 799 983 0 8 100 0 0 0 0 0 0 0 0 -1 799 983

3710160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 
Києві), селищах, селах, об’єднаних територіальних громадах 0 0 8 100 0 0

3718700 8700 0133 Резервний фонд -1 799 983 0 -1 799 983

ВСЬОГО ВИДАТКІВ 6 045 449 7 845 432 -206 679 -31 668 0 -3 559 133 0 0 0 -3 559 133 -3 559 133 2 486 316



Додаток 4
^до рішення міської ради

?ifj> 2018 року № ІЗ& /

Зм іни д о  п ерел ік у  об 'єк тів , видатки на які у 2018 році будуть  проводитися за рахунок  кош тів бю дж ету розвитку

*
/гривень/

Код програмної 
класифікації видатків 

та кредитування 
місцевих бюджетів

Код
ТПКВКМБЛЖ

ВКБМС
Код ФКВКБ Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, бюджетної 

програми або напряму видатків згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ/ТКВКБМС
Назва об"єктів відповідно до проектно-кошторисної 

документації тощо

Загальний обсяг 
фінансування 
будівництва

Відсоток 
завершеності 
будівництва 
об"єктів на 

майбутні роки

Всього видатків на 
завершення 
будівництва 
об”єктів на 

майбутні роки

Разом видатків на 
поточний рік

1 2 3 4 5 6 7 8 9

0200000 Виконавчий комітет В араської міської ради -760 000

0210000 Виконавчий комітет Вараської міської ради -760 000

0217670 7670 0456 Внески до статутного капіталу суб’єктів господарювання
Внески до статутного капіталу комунального 
підприємства "Благоустрій" Вараської міської ради -760 000

1500000
У правління містобудування, архітектури та капітального 
будівництва виконавчого комітету Вараської м іської ради -3 450 949

1510000
У правління містобудування, архітектури та капітального 
будівництва виконавчого комітету Вараської м іської ради -3 450 949

1516011 6011 0620 Експлуатація та технічне обслуговування житлового фонду -3 305 090

1516015 6015 0620 Забезпечення надійної та безперебійної експлуатації ліфтів -145 859

0600000 У правління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради 400 000

0610000 У правління освіти виконавчого комітету В араської міської ради 400 000

0611020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними 
закладами ( в т. ч. школою-дитячим садком, інтернатом при школі), 
спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами 400 000

в т. ч. за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного 
розвитку окремих територій 400 000

0800000
У правління праці та соціального захисту населення виконавчого 
комітету Вараської міської ради 251 816

0810000
Управління праці та соціального захисту населення виконавчого 
комітету В араської м іської ради 251 816



Код програмної 
класифікації видатків 

та кредитування 
місцевих бюджетів

Код
ТПКВКМБ/ТК

ВКБМС
Код ФКВКБ Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, бюджетної 

програми або напряму видатків згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ/ТКВКБМС
Назва об"єктів відповідно до проектно-кошторисної 

документації тощо

Загальний обсяг 
фінансування 
будівництва

Відсоток 
завершеності 
будівництва 
об"єктів на 

майбутні роки

Всього видатків на 
завершення 
будівництва 
об"єктів на 

майбутні роки

Разом видатків на 
поточний рік

1 2 3 4 5 6 7 8 9

0813105 3105
ш

1010
Н аданн я реа б іл іт ац ій н и х  п осл у г  особам  з ін вал ід н істю  т а  д ітям  з 
ін вал ідн істю 251 816
в т. ч. за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного 
розвитку окремих територій 251 816

Всього -3 559 133
і



Додаток 5

до рішення міської ради .

О б уш ^/S  2018 року №  / _ 3 Or

Зміни до переліку  
місцевих (регіональних) програм, які ф інансуватимуться за рахунок кош тів міського  

бю дж ету у 2018 році

/гривень/

Код програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код
ТПКВКМБ/
ТКВКБМС

Код
Ф К В К Б

Н азва головного розпорядника, відповідального 
ви ко н ав ц я , бю дж етної програм и  або н апрям у видатків 

згідно з типовою  відом чою /Т П К В К М Б /Т К В К БМ С

Н айм енування м ісцевої (регіональної) 
програм и

З агал ьн ий  фонд
С пеціальний

фонд

Разом загальни й  
та  спеціальний 

фонди

1 2 3 4 5 6 7 н

0200000

Виконавчий комітет Вараської міської 
ради

6 722 532 -760 000 5 962 532

0210000

Виконавчий комітет Вараської міської 
ради

6 722 532 -760 000 5 962 532

0210180 0180 0133
Інша діяльність у сфері державного 
управління

Міська програма з відзначення 
до державних, професійних та 
місцевих свят, ювілейних дат, 
заохочення за заслуги перед 
громадою міста Вараш на 2018- 
2020 роки 200 000 200 000

0215011 5011 0810

Проведення навчально-тренувальних 
зборів і змагань з олімпійських видів 
спорту

Програма розвитку фізичної 
культури і спорту у місті Вараш 
на 2018-2020 роки 10 240 10 240

0215012 5012 0810

Проведення навчально-тренувальних 
зборів і змагань з неолімпійських видів 
спорту

Програма розвитку фізичної 
культури і спорту у місті Вараш 
на 2018-2020 роки -10 240 -10 240

0216020 6020 0620

Забезпечення функціонування 
підприємств, установ та організацій, що 
виробляють, виконують та/або надають 
житлово-комунальні послуги

Програма цільової фінансової 
підтримки Кузнецовського 
міського комунального 
підприємства на період 2017 -  
2027 роки 3 147 400 3 147 400

0216071 6071 0640

Відшкодування різниці між розміром 
ціни (тарифу) на житлово-комунальні 
послуги, що затверджувалися або 
погоджувалися рішенням місцевого 
органу виконавчої влади та органу 
місцевого самоврядування, та розміром 
економічно обгрунтованих витрат на їх 
виробництво(надання)

Програма реформування і 
розвитку житлово-комунального 
господарства міста Вараш на 
2016-2020 роки

3 375 132 3 375 132

0217670 7670 0490
Внески до статутного капіталу суб’єктів 
господарювання

Програма благоустрою міста 
Вараш на 2016 -2020 роки -760 000 -760 000

1500000

Управління містобудування, 
архітектури та капітального 
будівництва виконавчого комітету 
Вараської міської ради 0 -3 450 949 -3 450 949

1510000

Управління містобудування, 
архітектури та капітального 
будівництва виконавчого комітету 
Вараської міської ради 0 -3 450 949 -3 450 949

1516011

Ч

6011

" У

0620
Експлуатація та технічне обслуговування 
житлового фонду

Програма реформування і 
розвитку житлово-комунального 
господарства міста Вараш на 
2016-2020 роки -3 305 090 -3 305 090

1516015 6015 0620
Забезпечення надійної та безперебійної 
експлуатації ліфтів

Програма реформування і 
розвитку житлово-комунального 
господарства міста Вараш на 
2016-2020 роки -145 859 -145 859



Код програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код
ТПКВКМБ/
ТКВКБМС

Код
Ф К В К Б

Н азва головного розпорядника, відповідального 
ви ко н ав ц я , бю дж етної програм и  або н апрям у  видатків  

згідно з типовою  відом чою /Т П К В К М Б /Т К В К БМ С

Н айм енування м ісцевої (регіональної) 
програм и

З агал ьн ий  фонд
С пеціальний

фонд

Разом загальни й  
та  спеціальний 

фонди

і 2 і 4 S 6 7 8

0800000

Управління праці та соціального 
захисту населення виконавчого 
комітету Вараської міської ради -211 600

.
'

0 -211 600

0810000

Управління праці та соціального 
захисту населення виконавчого 
комітету Вараської міської ради -211 600 0 -211 600

0813031 3031 1030
Надання інших пільг окремим категоріям 
громадян відповідно до законодавства

Програма соціальної допомоги в 
місті Вараш на 2018-2020 рік 20 000 20 000

0813032 3032 1070
Надання пільг окремим категоріям 
громадян з оплати послуг зв'язку

Програма соціальної допомоги в 
місті Вараш на 2018-2020 рік -70 515 -70 515

0813033 3033 1070

Компенсаційні виплати на пільговий 
проїзд автомобільним транспортом 
окремим категоріям громадян

Програма соціальної допомоги в 
місті Вараш на 2018-2020 рік 18 400 18 400

0813242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення

Програма соціальної допомоги в 
місті Вараш на 2018-2020 рік 370 515 370 515

0813242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення

М іська програма соціального 
захисту та підтримки учасників 
антитерористичної операції та 
членів їх сімей - мешканців 
м.Вараш на 2018-2020 роки -550 000 -550 000

Всього 6 510 932 -4 210 949 2 299 983

Секретар міської ради

іО І
*  IIІ СД

О.Мензул

eqpncN с М

% v


